
UCHWAŁA NR XXXII/177/2018
RADY GMINY KRZESZYCE

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy
Krzeszyce na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 328 z późn. zm.) w związku 
z art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Krzeszyce uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych w Krzeszycach z budżetu 
Gminy Krzeszyce w wysokości 5,65 zł (słownie: pięć złotych 65 groszy) brutto do 1 m3 ścieków do cen za 
odprowadzenie ścieków dla pierwszej grupy taryfowej (TG-1) na okres od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/172/2017 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy
Krzeszyce na 2018 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od 01.01.2018 roku i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjety w terminie 7 dni od dnia podjęcia.

Id: 772F8441-BCAE-4E2F-81E3-283267713E60. Podpisany Strona 1




